
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад для детей раннего возраста № 25» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25») 

г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30 

тел/факс:237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г.                                                                            № 98 -ОД 

г. Краснодар 

 

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ САЙТА 

 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства 

РФ от 20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», в целях формирования единой 

инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений 

муниципального образования город Краснодар, повышения качества 

использования интернет-технологий в предоставлении первоочередных 

муниципальных услуг в электронном виде, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Администратором официального сайта ДОО назначить Малахову 

С.В. – старшего воспитателя. 

1.1. Администратору сайта: 

− разместить на сайте информацию согласно Положению; 

− обеспечить регулярное обновление информации на сайте 

согласно Положению. 

2. Ответственным за функционирование официального сайта ДОО 

назначить: Кирвас И.А. – педагога-психолога. 

2.1. Ответственному за функционирование сайта: 

− осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   _________             И.А. Цырульникова 

 

С приказом ознакомлены:               __________       С.В. Малахова 

      __________  И.А. Кирвас 

mailto:dou25@mail.ru

		2024-09-05T15:35:51+0300
	Цырульникова Ирина Александровна




